Ovid. 4. Metam.

— placuit tibi Delphice certè
Dum vel casta fuit, vel ino servata.

Inobservata varietas. Plin. lib. 28. cap. 5.

Inobscrvabilis, e, quod observari non potest. { οὐτείσις. GALL. Qui on ne peut comprendre. ITAL. Cosa che non si può comprendere. GERM. Das man nicht recht warmemmen oder vermischen kan. HIS. Cosa que no se puede comprender. ANGL. which can not be observed. } Plin. lib. 2. cap. 17. In matris sydere est, cuius maxime est inobservabilis cursus. Catull. Argon.

Ne labyrinthe è flexibus egredientem
Teeti frustraretur inobservabilis error.

Inoccidūs, a, um: Non occiduus. { οὐδιάτων, οὐδιάστητο. GALL. Qui ne repose point, durant sans cesse, perpetuel. ITAL. Perpetuo, che non cade mai. GERM. Das nich nider geht/nimmer schlaffend. HIS. Cosa que no cae, perpetuo. ANGL. That dureth for ever. } ut, Visus inoccidui, i. oculi semper vigilantes. Statius lib. 6. Theb.

Spellet inocciduis stellatum visibus Argum.

Inocco, as: Cooperio, occando obtuso. { βαθογνώμων. GALL. Couvrir de terre. ITAL. Coprire. GERM. Eggen / mit der eggen überfaren. HIS. Cobrir. ANGL. To cover, to harrove. } Quod fit cum semen in agro seminatum est, & glebas sarculis, aut eratibus dissolvimus, ut semina humo contegatur. Col. lib. 2. cap. 8. Nam semen quod sicco solo ingestum, & jam inoccatum est, perinde ac si repositum esset in horre, non corruptitur. Componitur autem ex in, & occo, as, quod est communio, de quo alibi.

Inoculo, as: Oculum unius arboris alteri adhibeo, seu oculum in arbore aperio. { εὐοφθαλμία. GALL. Enter en écuissón. ITAL. Inserit per dentro, innestare, incalmare. GERM. Einzweigen. HIS. Enxerit de escudete. ANGL. To grasse. } Colum. lib. 11. cap. 2. His quidem diebus arbores sicutorum inoculantur: quod genus insitionis, emplastratio vocatur. Mactob. sub initium libri 1. in somnium Scip. Ad justitiae affectum pectoribus inoculandum.

Inoculatio. Plin. lib. 17. cap. 14. In siccis autem & malis hæc fuit inoculatio antiqua. { εὐοφθαλμία. GALL. Enture d'arbres en écuissón. ITAL. Incalmatione. GERM. Einzweigung in das aug eines baums. HIS. Aquella obra de enxerir en escudete. ANGL. A grafting. } Col. lib. 5. cap. 11.

Inoculator, is, aliud verbale. Qui inocular. εὐοφθαλμία. Plin. lib. 16. cap. 33. Hunc caveat insitor calamis, germissaque inoculatur.

Inodorus, a, um: quod est sine odore. { οὐδιάστητο. GALL. Sans odeur. ITAL. Senza odore. GERM. Ungeßmackt / das kein geruch hat. HIS. Cosa que no ha de si olor. ANGL. without savour. } Pers. Sat. b.

urna

Offa inodora dabat.

Inodorus actionis quoque vim habet, significans eum qui odorandi vim habet. Nonius, Quædam animalium aliæ alio sensu carent, & à natura dignuntur aut inodora, aut inaudita. Adfert hunc eundemque locum ex antiquis prudentibus. Gell. lib. 7. cap. 6. An uterque ex eodem fonte hausit? an ex Gellio Nonius, an contra? incertum est: sed Gellius habet inaurita, Nonius vero inaudita.

Inodoro, as, are: Odore inficio, odorem indo. { οὐκει ποιεῖ. GALL. Fait sentir quelque odeur. ITAL. Far sentir odore. GERM. Ein böschen gesetzt machen. HIS. Cosa que haze olor. ANGL. To cause to have a savour. } Colum. lib. 11. cap. 3. Nam sic sata, & rursum sic recondita, exitimantur neque acerimi saporis existere, neque mandentium habitat inodore.

Inoffensus, a, um: quod non offendit. { οὐδιάστητο. GALL. Contre lequel on n'a point heurté, non offendé. ITAL. Non offend. GERM. Unverletzt. HIS. No offendido. ANGL. Not offended or hurt. } ut, Inoffensa tempora à valetudine, hoc est, nullo modo læsa & offensa. Gell. lib. 2. cap. 1. Temperantia quoque eum fuisse ranta traditum est, ut omnia ferè vitæ sua tempora à valetudine inoffensa vixerit. Ovid. Eleg. 8. lib. 1.

Detur inoffensa vita tibi tangere metu.

Idem Eleg. 5. lib. 3. Trist.

Nam pede inoffenso spatiū procurrere vita. Dignus es.

Inoffensè, οὐδιάστητος. Inoffensius. Gell. cap. 2 lib. 6. Omne illam vim, quæ de fato extrinsecus ingruit, inoffensius, tractabilisque transmittunt.

Inofficīosus, a, um: qui facit contra officium, vel qui nullum officium præstat animo, vel quod est factum contra officium. { οὐδιάστητο. GALL. Qui fait contre le devoir, incivil, inofficieux. ITAL. Discortese. GERM. Der wider seines ampts pflicht thut/ Item undienstbar. HIS. Descortese, descuidado en la amistad. ANGL. That doeth against honestie, devie or friendship. } Quint. In officiosi oratores, qui officio non respondent. Cic. ad Atticum, lib. 13. Aliter enim non fuissent & in his inofficiis, & in nosmetipso. In officiosum testamentum, dicitur (ut ait Paulus Juris.) quod non ex officio pietatis paternæ confectum est, filii sine legitima causa ex hereditatis. οὐδιάστητο. οὐδιάστητο. Cic. Verr. Testamentum P. Annus fecerat, non improbum, non inofficiosum, non inhumanum. Sic inofficiosa donatio, inofficiosa dos, & alia multa à Jurisconsultis dicuntur: de quibus vide Hotomanum in suo Lexico.

Inola, corrige libri. Pap.

INOLENS, non olens. Lucr. lib. 2. //

Inolēsco, is, ui, & evi, erum, & itum: Superincresco. { γέρας ghaddbil, intibouga, abzoum. GALL. Croistre & s'augmenter. ITAL. Crescere, agrandirsi. GERM. Einwachsen. HIS. Crescer. ANGL. To waxe bigger.